
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «АКАЦИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЯШКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

  ПРИКАЗ 

11.09.2023г                                                        № 178 

 

Об официальном открытии центра образования естественно-научной 

и технологической  направленностей «Точка роста» 

 

 

В связи с проведением официального мероприятия по открытию Центра 

«Точка роста» и с изменениями в назначении руководителя Центра «Точка 

роста»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить официальную дату открытия на базе МБОУ «Акациевская 

СОШ» центра образования естественно-научной и   технологической 

направленности «Точка роста» - 13 сентября 2023 года. 

2. Назначить ответственным за проведение мероприятия по ткрытию 

центра образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» в МБОУ «Акациевская СОШ» - 

Пырсикову Л.В., Ивахнюк Г.А. 

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

и   технологической направленности «Точка роста»- Брюхова 

Владимира Ивановича, учителя биологии, химии. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

    

Директор  МБОУ «Акациевская СОШ»    _______________    Т.П.Комова  

 

 

Ознакомлены:  

__________________ Г.А.Ивахнюк  

__________________ В.И.Брюхов 

__________________ Л.В.пырсикова 


		2023-09-11T11:31:04+0700
	Комова Татьяна Петровна




